
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/351/14 

RADY GMINY ŻYRAKÓW 

z dnia 25 lipca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2014 rok  NR XXXVI/315/13 z dnia 

30 grudnia 2013 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. 

poz.885 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) –  Rada Gminy w Żyrakowie  uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  Zmienia  się  plan wydatków  budżetu gminy  na 2014 rok w następujący sposób: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 35.000 zł jak tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków  budżetu gminy po zmianach w wysokości 40.720.216,39 zł. 

§ 2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę  35.000 zł i ustala się planowany  deficyt budżetu 

gminy w wysokości 2.437.139 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 35.000 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowane przychody o kwotę 35.000 zł z tytułu wolnych środków  jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającym z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 35.000 zł . 

2. Ustala się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 4.491.739 zł i planowane rozchody w łącznej 

kwocie 2.054.600 zł  - zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr  2. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyraków. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Żyraków 

 

 

Sławomir Łanucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Poz. 2244



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2244



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2244


